

**Obiect Reparatii curente a diverselor strazi
magistrale prin repararea gropilor .conform
necesitatilor DGC a Primariei mun.Balti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii curente a diverselor strazi magistrale prin repararea				
1	DC04B K=0,125(1/8)	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			8,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	2,09
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	1,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	23,64	0,12
	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,2940	150,00	5,51
2	DI81A	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat, avind adincimea de 5 cm	m2			39,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2800	57,66	16,14
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0570	23,64	1,35
	2940420007100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut	0,0050	230,00	1,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			443,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,64	2,36
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	170,00	35,70
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	145,00	60,90
4	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2			154,33
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6900	57,66	39,79
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,0720	1 250,00	90,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 945,00	5,97
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0750	170,00	12,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	90,00	0,72
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	112,00	0,90
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			210,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 250,00	143,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 945,00	5,97
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	170,00	10,62
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	90,00	0,72
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	112,00	0,90
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm.	m2			306,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 250,00	201,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 945,00	5,97
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	170,00	29,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20



1	2	3	4	5	6	7
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	90,00	0,72
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	112,00	0,90
7	Ts150F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km (Вывоз строит.мусора)	t			45,50
	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	250,00	0,00
						45,50

APROBAT:

Intocmit
E.Rusnac

Investitor

L.S.

L.S.

